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Classificagdoes X BTT Camarneira | #4 Etapa XCM Centro

Data: 01-05-2016

Categoria: Promocao

Prova: meia-maratona

Sexo: Masculino
Lugar Dorsal Nome Equipa Categoria Escalao Licenca Prova Tempo Diff. 1°
1 1124 Carlos Manuel dos Santos Barbosa FISIOSIMETRIA/SITASSUR Promocao meia-maratona 01:44:28
2 1147 Anténio Augusto Alves Assungéo Roda Souto Team ACBF Promocao meia-maratona 01:44:43 00:00:15
3 1153 FERNANDO MOITINHO US11 Promocao meia-maratona 01:47:07 00:02:39
4 1126 César Filipe Bastos Melo feel energy btt team Promocao meia-maratona 01:47:11  00:02:43
5 1125 Ricardo Gongalves Feel Energy Promocao meia-maratona 01:47:22 00:02:54
6 1174 Anténio Almeida Friend's Team Promocao meia-maratona 01:47:32 00:03:04
7 1144 Paulo Jesus Pabol /Peixovar Promocao meia-maratona 01:48:26 00:03:58
8 1142 Nuno Almeida Intercaimabike / Polisport / Lojas da Visao Promocao meia-maratona 01:48:32 00:04:04
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24
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28

1100

1127

1161

1154

1182

1117

1159

1151

1172

1169

1183

1164

1188

1119

1173

1149

1167

1113

1168

1136

Henrique Resende

Marco Paulo Rodrigues

Sim&o Pereira da Costa

VITOR MANUEL PIRES FERNANDES
luis martins

Renato Teixeira

Tiago André Ferraz

Vitor Figueiredo

Paulo Rocha

Jodo Anténio Santos Pacheco
Paulo Marques

Rui Dias

Pedro Campos

Paulo Cunha

ANTONIO JOSE COSTA BASTOS
David Felizardo

Filipe Ascensao

Diogo Martins

Carlos Filipe dos Santos Silva

Ricardo Mingatos

Medicértima -Benetton

Feel Energy Team

individual

ADCR SAO JOAO DO MONTE
barcougo bike team\o planalto
Pedaleira 54 BTT

InTtrilhos HD

Planeta Radical

Vélo Club Espera Ai

Areias btt / ASCDR de Leitoes
Barcouco Bike Team O Planauto
R.R.Automatic

Sardanetas BTT

individual

TORMETAIS/AZEMEIS E VIDA/ECBN
OzXtreme/GDCR/Candongas Bike
Areias Btt / ASCDR de Leitbes
Individual

Areias Btt / ASCDR de Leitdes

ACCM BTTeam

Promocao

Promocao

Promocao

Promocao

Promocao

Promocao

Promocao

Promocao

Promocao

Promocao

Promocao

Promocao

Promocao

Promocao

Promocao

Promocao

Promocao

Promocao

Promocao

Promocao

56437

56434

meia-maratona

meia-maratona

meia-maratona

meia-maratona

meia-maratona

meia-maratona

meia-maratona

meia-maratona

meia-maratona

meia-maratona

meia-maratona

meia-maratona

meia-maratona

meia-maratona

meia-maratona

meia-maratona

meia-maratona

meia-maratona

meia-maratona

meia-maratona

01:49:40

01:50:19

01:51:03

01:51:11

01:51:12

01:51:27

01:52:35

01:52:38

01:52:41

01:54:32

01:54:41

01:54:47

01:56:23

01:56:30

01:56:53

01:58:03

01:58:21

01:59:29

01:59:35

02:01:18

00:05:12

00:05:51

00:06:35

00:06:43

00:06:44

00:06:59

00:08:07

00:08:10

00:08:13

00:10:04

00:10:13

00:10:19

00:11:55

00:12:02

00:12:25

00:13:35

00:13:53

00:15:01

00:15:07

00:16:50
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1111

1115

1128

1177

1141

1176

1178

1155

1110

1112

1131

1130

722

1109

1134

1121

1150

1148

1143

1129

1187

Paulo Luis Cera Figueira

Jodo Tomas Carvalhais Semedo
Rui Alexandre Rocha

luis miranda

Miguel Eva

Jodo Manuel da Rocha Silva
Tiago Santos Coelho

Pedro Miguel Miranda Francisco
Rui jorge ribeiro gomes
Humberto Soares

Bruno Rama

Rui Rama

Artur Arromba

Filipe José Direito Quinteiro
Pedro Isabel

PAULO CAETANO

Rui Meireles

SERGIO PINHO

Carlos Melo

José Miguel da Cunha Augusto

Pedro Filipe Jesus Marques

GigabikeTeam
TREPANELAS/OPTICA GEMEOS
Pabol/Peixovar

individual

Sportarc. - bttarouca
CDC/GAVICAR/PNEUBOX
Individual

chaleira luis bita btt team
Individual

Individual

Lenamotos

besouros.com

Casa do Povo de Souselas
OzXtreme/GDCR/Candongas Bike
ACCM BTTEAM

C. U. Vilanovense / INFINITY
OLIVEIRINHAS

Céao De Cacga

Formobike BTT & Trail Running

CDC/GAVICAR/PNEUBOX

Promocao

Promocao

Promocao

Promocao

Promocao

Promocao

Promocao

Promocao

Promocao

Promocao

Promocao

Promocao

Promocao

Promocao

Promocao

Promocao

Promocao

Promocao

Promocao

Promocao

Promocao

50680

51210

55062

meia-maratona

meia-maratona

meia-maratona

meia-maratona

meia-maratona

meia-maratona

meia-maratona

meia-maratona

meia-maratona

meia-maratona

meia-maratona

meia-maratona

meia-maratona

meia-maratona

meia-maratona

meia-maratona

meia-maratona

meia-maratona

meia-maratona

meia-maratona

meia-maratona

02:01:24

02:03:03

02:03:09

02:03:11

02:03:21

02:03:46

02:04:20

02:04:38

02:06:10

02:06:13

02:06:38

02:06:40

02:08:50

02:09:10

02:09:39

02:13:09

02:13:12

02:13:15

02:15:24

02:16:47

02:16:51

00:16:56

00:18:35

00:18:41

00:18:43

00:18:53

00:19:18

00:19:52

00:20:10

00:21:42

00:21:45

00:22:10

00:22:12

00:24:22

00:24:42

00:25:11

00:28:41

00:28:44

00:28:47

00:30:56

00:32:19

00:32:23
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67

68
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70

1104

1181

1122

1116

1138

1152

1157

1184

1163

1133

1120

1140

1135

1166

1170

1158

1107

1106

1105

1103

1132

José Manuel dos Santos Quinta

José Farias

Luis Miguel da Cruz Nascimento
Sérgio Domingos

Joao Carlos Silva Morgado
Gongalo Cordeiro

Carlos Miguel Silva Gentil
luis manuel de jesus moreira
Rui Batista

Rui Miguel D. Loureiro

Nuno Gandarez

Graciano Dinis

Miguel Oliveira

Marco Mendes

Ruben Ferrao

Paulo Adilio Costa

Gongalo Galhano

Adérito Galhano

Carlos Duarte Galhano
Paulo Antunes

Carlos Alves

individual

Individual

bike4nic8

Morcegos do Chicharo
ADCR-SAO JOAO DO MONTE
Pabol

Povoense Baga Bike

sem

besouros.com

Pedaleira 54 BTT

ACCM BTTEAM

ADCR Sao Joao do Monte
#OMundoSabeQue

Individual

Carpa

GigaBikeTeam

GigabikeTeam

GigabikeTeam

Formobike BTT & Trail Running

Individual

Promocao

Promocao

Promocao

Promocao

Promocao

Promocao

Promocao

Promocao

Promocao

Promocao

Promocao

Promocao

Promocao

Promocao

Promocao

Promocao

Promocao

Promocao

Promocao

Promocao

Promocao

52621

meia-maratona

meia-maratona

meia-maratona

meia-maratona

meia-maratona

meia-maratona

meia-maratona

meia-maratona

meia-maratona

meia-maratona

meia-maratona

meia-maratona

meia-maratona

meia-maratona

meia-maratona

meia-maratona

meia-maratona

meia-maratona

meia-maratona

meia-maratona

meia-maratona

02:16:59

02:18:41

02:18:43

02:18:47

02:18:52

02:19:37

02:20:20

02:20:42

02:21:32

02:21:50

02:21:59

02:22:09

02:26:03

02:26:56

02:27:01

02:27:49

02:32:06

02:32:07

02:32:28

02:33:14

02:35:35

00:32:31

00:34:13

00:34:15

00:34:19

00:34:24

00:35:09

00:35:52

00:36:14

00:37:04

00:37:22

00:37:31

00:37:41

00:41:35

00:42:28

00:42:33

00:43:21

00:47:38

00:47:39

00:48:00

00:48:46

00:51:07
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1160

1118

1162

1165

1180

1179

1137

1185

1186

1108

Elsio Mendes Cardoso

Daniel Martins dos Santos

Paulo Roberto Neves Marinho

Anténio Manuel Ribeiro Simdes Pereira
Cristovao Marques

Rafael Jesus

VICTOR GONZALEZ LOPEZ

Fernando Alves

David Alves

Pieter van der Linden

Individual

CCC

Sosense Btt Riablades
Bicisport

Individual

Individual
INDEPENDENTE
Individual

Individual

individual

Promocao

Promocao

Promocao

Promocao

Promocao

Promocao

Promocao

Promocao

Promocao

Promocao

meia-maratona

meia-maratona

meia-maratona

meia-maratona

meia-maratona

meia-maratona

meia-maratona

meia-maratona

meia-maratona

meia-maratona

02:45:32

02:47:46

02:51:18

02:52:42

02:56:48

02:56:52

03:01:23

03:02:52

03:02:54

03:14:26

01:01:04

01:03:18

01:06:50

01:08:14

01:12:20

01:12:24

01:16:55

01:18:24

01:18:26

01:29:58



